
Наградна игра: Уживајте во свежината и бидете наградени
Добитници

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална 
сметка

СНЕЖАНА КОЛОДЕЗНИ ВЕЛЕС #0121

СТЕВКА ПЕТРУШЕВА СВЕТИ НИКОЛЕ #0331

БЕТИ ЈОВАНОВИЌ СКОПЈЕ #0129

СУЗАНА ВАСИЛЕВСКА СКОПЈЕ #0291

Машина за перење и сушење алишта 
BEKO B5DF T 58442W
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